СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

29.01.2015 г. № 11/15

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального округа Отрадное, в целях

приведения нормативных правовых актов муниципального округа Отрадное в

соответствие:

1. Признать утратившими силу следующие решения Муниципального

собрания внутригородского муниципального образования Отрадное в городе

Москве:

а) от 28.05.2009 № 74 «О создании комиссии внутригородского

муниципального образования Отрадное по исчислению стажа муниципальной

службы муниципальных служащих»;

б) от 23.04.2009 № 65 «Об утверждении Положения о порядке предоставления

гарантий муниципальным служащим внутригородского муниципального

образования Отрадное в городе Москве»;

в) от 26.03.2009 № 57 «Об утверждении Положения о порядке установления,

организации и проведения местных праздничных и иных зрелищных мероприятий

во внутригородском муниципальном образовании Отрадное в городе Москве и

участия в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных

мероприятий».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте управы района

Отрадное.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа Отрадное                                    Е.И. Горюшкина